

Anpartsselskabet af 1. august 2012

Rødbyhøjen 66 Thurø, 5700 Svendborg

CVR-nr. 34 60 97 13

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. marts 2024.

Per Holm Andersson
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

Anpartsselskabet af 1. august 2012
Rødbyhøjen 66 Thurø
5700 Svendborg

CVR-nr.: 34 60 97 13
Stiftet: 5. juli 2012
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Per Holm Andersson
Benny Boesgaard

Revisor

Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Ryttervej 4
5700 Svendborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i de første måneder af regnskabsåret bestået i at drive virksomhed som ejendomsmægler. Selskabets aktivitet er overdraget til anden ejendomsmægler pr. 1/3 2023 hvorefter der ikke har været aktivitet i selskabet resten af året.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -113.659 mod 278.976 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for acceptabelt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	216.370	3.726.544
1 Personaleomkostninger	-325.150	-3.579.519
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>0</u>	<u>-12.871</u>
Driftsresultat	-108.780	134.154
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	0	142.800
Andre finansielle indtægter	457	61.778
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-5.336</u>	<u>-7.551</u>
Resultat før skat	-113.659	331.181
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>-52.205</u>
Årets resultat	-113.659	278.976
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Overføres til overført resultat	0	43.376
Disponeret fra overført resultat	<u>-113.659</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	-113.659	278.976

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
2 Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	0	665.189
5 Deposita	0	47.025
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	712.214
Anlægsaktiver i alt	0	712.214
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	5.927	63.323
Andre tilgodehavender	500.000	1.855.686
Tilgodehavender i alt	505.927	1.919.009
Likvide beholdninger	20.098	669.324
Omsætningsaktiver i alt	526.025	2.588.333
Aktiver i alt	526.025	3.300.547

Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	81.000	81.000
Overført resultat	390.025	503.684
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	235.600
Egenkapital i alt	471.025	820.284
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	217.444
Gæld til kapitalinteressenter	20.000	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	20.000	0
Selskabsskat	0	19.941
Anden gæld	0	2.242.878
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.000	2.480.263
Gældsforpligtelser i alt	55.000	2.480.263
Passiver i alt	526.025	3.300.547

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**7 Eventualposter**

Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	300.072	3.423.462
Pensioner	20.783	114.563
Andre omkostninger til social sikring	4.295	41.494
	<u>325.150</u>	<u>3.579.519</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>4</u>
2. Goodwill		
Kostpris primo	0	100.000
Afgang i årets løb	0	-100.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-100.000
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	100.000
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	0	178.275
Afgang i årets løb	0	-178.275
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	0	-178.275
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	0	178.275
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	276.100	276.100
Afgang i årets løb	<u>-276.100</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>276.100</u>
Opskrivninger primo	389.089	325.689
Årets opskrivninger	0	63.400
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	<u>-389.089</u>	<u>0</u>
Opskrivninger ultimo	<u>0</u>	<u>389.089</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>665.189</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	47.025	47.025
Afgang i årets løb	<u>-47.025</u>	<u>0</u>
Kostpris ultimo	<u>0</u>	<u>47.025</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>47.025</u>
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		
7. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et udskudt skatteaktiv på 22 t.kr.		

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Benny Boesgaard

Navnet returneret af dansk MitID var:

Benny Boesgaard

Direktør

ID: 7907c722-8ccd-4069-b840-e81c346b56fa

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 12:30:10

Underskrevet med MitID



Per Andersson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Holm Andersson

Direktør

ID: 263974e0-34ef-437e-8364-50a4ff9b48b3

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 12:22:51

Underskrevet med MitID



Per Andersson

Navnet returneret af dansk MitID var:

Per Holm Andersson

Dirigent

ID: 263974e0-34ef-437e-8364-50a4ff9b48b3

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 12:22:51

Underskrevet med MitID



Laila Hansen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Laila Charlotte Hansen

Revisor

ID: 58358830-a697-4d6c-8e36-fdb8f0477ffd

Tidspunkt for underskrift: 08-03-2024 kl.: 12:57:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: 1fed93Z.jsxg251619035

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.